
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 08.02.2022

Wprowadzenie aktualizacji Instrukcji
Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku
remizy OSP w Jasieniu

ZARZĄDZENIE Nr  27/2022

Burmistrza Brzeska

z dnia 2 lutego 2022 r.

 

w  sprawie  wprowadzenia  aktualizacji  Instrukcji  Bezpieczeństwa  Pożarowego  dla  budynku
remizy OSP w Jasieniu przy ul. Ks. Mazurkiewicza 37.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 15 i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj.  Dz.U.  z  2021 r.  poz.  1372 z  późn.  zm.)  oraz §  6 ust.  1  rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków,
innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719 z późn. zm.)  zarządzam, co
następuje:

§1.

W celu zapewnienia prawidłowej ochrony przeciwpożarowej budynku remizy OSP usytuowanego w Jasieniu
przy  ul.  Ks.  Mazurkiewicza  37  wprowadzam  w  życie  Instrukcję  Bezpieczeństwa  Pożarowego  dla
przedmiotowego obiektu, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Wydziału Geodezji i Zarzadzania Mieniem Urzędu
Miejskiego w Brzesku oraz administratorowi budynku remizy OSP
w Jasieniu przy ul. Ks. Mazurkiewicza 37.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Brzeska
       (-) mgr Tomasz Latocha

https://www.brzesko.pl/


Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku remizy OSP w Jasieniu przy ul. Ks.
Mazurkiewicza 37

Źródło:
https://www.brzesko.pl/wpis/85710,wprowadzenie-aktualizacji-instrukcji-bezpieczenstwa-pozarowego-dla-bu
dynku-remizy-osp-w-jasieniu

Data wydruku: 2025-01-07 22:06:48

https://www.brzesko.pl/media/assets/rozne/ibp-dla-remizy-osp-jasien.pdf
https://www.brzesko.pl/media/assets/rozne/ibp-dla-remizy-osp-jasien.pdf
https://www.brzesko.pl/wpis/85710,wprowadzenie-aktualizacji-instrukcji-bezpieczenstwa-pozarowego-dla-budynku-remizy-osp-w-jasieniu
https://www.brzesko.pl/wpis/85710,wprowadzenie-aktualizacji-instrukcji-bezpieczenstwa-pozarowego-dla-budynku-remizy-osp-w-jasieniu

